LAPORAN PERKARA YANG DITERIMA, DICABUT DAN DIPUTUS

PENGADILAN AGAMA WATAMPONE KELAS | A

BULAN JANUARI 2025

LIPA 8
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1zin Poligami

Pencegahan perkawinan
Penolakan perkawinan oleh PPN
Pembatalan perkawinan

Kelalaian atas kewajiban suamifistri
Cerai talak

Cerai gugat

Harta bersama

. Penguasaan anak/ Hadhonah
10.
11.
. Pengesahan anak
13.
14.
15.
16.
17.

Nafkah anak oleh Ibu
Hak-hak bekas istri

Pencabutan kekuasaan orang tua
Perwalian

Pencabutan kekuasaan wali
Penunjukan org lain sbg wali
Ganti rugi terhadap wali

. Asal usul anak/ Pengangkatan anak
19.
20.
21.
22.
23.

Penolakan kawin campur
Isbat nikah

1zin Kawin

Dispensasi kawin

Wali adhol

Ekonomi Syariah

Waris

Wasiat

Hibah

W akaf

Zakat/ Infaq / Shodaqoh
Penetapan Ahli Waris
P3HP

Derden Verzet
Lain-Lain
Pengangkatan anak
Nafkah anak
Perubahan Identitas dim akta cerai
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Panitera,

ukman F‘iatawari, S.H.

Watampone, 31 Januari 2025

NIP. 196907181998031003




